様式第２号（第５条関係）
	標 識 設 置 報 告 書
年　　月　　日
太宰府市長　殿

住 所
事業主
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住 所
設計者
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

太宰府市開発行為等整備要綱第５条第１項の規定により標識を設置したので、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

	標識設置日
	　　　　　年　　　月　　　日

	計画区域の所在・地番
	太宰府市

	事業計画の種類・規模

	工事着工予定時期
	　　　　　年　　　月　　　旬頃

＜添付書類＞
　１．位置図（設置位置を示したもの）
　２．写　真（標識の内容と設置場所がわかるものの各１枚）

 (
受　　　　付
)